01/06/22 - 

30/06/22  $        7.000.000,00  
30,60% 

2,55% 30  $              178.500,00  

Total Intereses Moratorios         $        4.530.149,17  

Capital          $        7.000.000,00  

TOTAL INTERESES MORATORIOS + CAPITAL      $      11.530.149,17  

TOTAL, ONCE MILLONES QUINIENTOS TREINTA MIL CIENTO CUARENTA Y 

NUEVE PESOS CON DIECISIETE CENTAVOS MCTE ($ 11.530.149,17) 

Atentamente  

ELIANA LUENGAS MONTOYA  

c.c 38.290.213 de Honda Tolima 

T.P. No. 319.580 del C.S de la J  

Correo electrónico: abogadaelianalm@gmail.com 

Tel: 3157531045 

mailto:abogadaelianalm@gmail.com